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Mercedes-Benz E 300

VIN kodas

W1K2132531A929986

Sugeneruota: 2025-12-02 13:16
Galioja: 308 d.


https://autoistorija.lt/

Informacija

Pateikiami pagrindiniai tikrinamo automobilio duomenys bei atlikty patikrinimy santrauka.

Markéeé, modelis

Mercedes-Benz E 300

7

Pavary dézé
Automatine

Pirmos registracijos metai

2021

Kuro tipas
Benzinas / Elektra

Rida

0 Nerasta neatitikimy
ridos istorijoje

° JraSy nerasta

Vagystes

Nuotraukos

Automobilio istorinés
nuotraukos nerastos

Production date

Model
Series
Generation
Body type
Type code
Engine code
Power

Fuel type
Displacement
Steering side
Color

Interior

Transmission

Automobilio technine informacija

(Originalo kalba)

2021-01-14

E 300 e Wagon

E

213

CREWBUS

213

INLINE 4-CYLINDER SPARK IGNITION ENGINE M274
85

Petrol

2.00

Left

Obsidian black - metallic finish
FABRIC - BLACK / ANTHRACITE

automatic

Automobilio komplektacija

(Originalo kalba)



16U
17U
235
249
294
351
362
475
500
B59
GA
HA
P44
P49
u12
VL
VR
287
875
M20
M274
RO1
218
30P
421
8U6
2558
2U8
725
927
K13
PZB
U60
2U1
891
897
LS2
20U
365

APPLE CARPLAY SMARTPHONE INTEGRATION
ANDROID AUTO SMARTPHONE INTEGRATION
ACTIVE PARKING ASSIST

AUTOMATIC DIMMING INSIDE REARVIEW MIRROR AND OUTSIDE MIRRORS
KNEEBAG

ECALL EMERGENCY CALL SYSTEM

HERMES COMMUNICATIONS MODULE LTE

TIRE PRESSURE MONITOR (TPM)

ELECTRICALLY FOLDING EXTERIOR MIRRORS
DRIVE PROGRAM SELECTION SWITCH (AGILITY SELECT)
AUTOMATIC TRANSMISSION

REAR AXLE

PARKING PACKAGE

MIRROR PACKAGE

VELOUR FLOOR MATS

LEFT FRONT AXLE HALF

RIGHT FRONT AXLE HALF

THROUGH-LOADING FEATURE

HEATED WINDSCREEN WASHER SYSTEM
DISPLACEMENT 2.0 LITER

INLINE 4-CYLINDER SPARK IGNITION ENGINE M274
SUMMER TYRES

Rear view camera

Stowage facility package

9-speed automatic transmission

Assistance system steering wheel control changeover
MB-Mobilo with DSB and GGD

Alternative refrigerant

Roof rails in chrome look

Exhaust treatment, Euro 6 technology

Control code for service interval 25000 km

Control code for Sales

Pedestrian protection - Active hood

Radiator shutter

PREMIUM AMBIANCE ILLUMINATION

FRONT WIRELESS TELEPHONE CHARGING
BODY-IN-WHITE LOAD STAGE 2

KEYLESS RENTAL

HARD DRIVE NAVIGATION



3U6
485
51B
8uU8
B51
K31
549
8u7

B53
P65
u19
229L
2XXL
332B
70B
F213
728
300A
301A
FS
L2B
469
MEO5
016
H41
K37
88U
999
PVA
085
0B3
1B3
270
299
580
7B4
868
890

HU COUNTRY SET FOR ECE/ROW
COMFORT SUSPENSION

RATING, COUNTRY GROUP EURO-NCAP
I-SIZE MARKING (ISOFIX SUCCESSOR)
TIREFIT

NOISE REGULATIONS AS PER ECE R51-03
CONNECT 20 HIGH (NTG6)

REAR PASSENGER COMPARTMENT SEAT BELT WITH BELT FORCE LIMITER AND
SOFTST.

EXTERNAL NOISE SOUND GENERATOR FOR HYBRIDS AND EV
ERGONOMICS PACKAGE

AUGMENTED REALITY VIDEO

GERMANY

FEDERAL REPUBLIC OF GERMANY

LANGUAGE OF INSTRUMENT CLUSTER/HU - GERMAN
SAFETY VEST - DRIVER

MODEL SERIES 213

CENTER CONSOLE IN PMMA VERSION (9051)

FABRIC

FABRIC - BLACK / ANTHRACITE

CREWBUS

LEATHER LUXURY STEERING WHEEL

DIFFERENT TIRE INFLATION PRESSURE

HYBRID DRIVE 85 KW-94 KW VARIANT (INCL. PLUG-IN)
SOFTWARE FRESH-UP 3

Trim elements - Aluminum Shine (2B51)

Deactivation of locking feedback via horn

Headliner, gray fabric

Exhaust system with OPF, generation 3.0

Control code for Sales

World manufacturer conversion to Mercedes-Benz AG
Vehicle production location Sindelfingen

Communication module ECE version

GPS aerial

PRE-SAFE®

Air-conditioning system

WIPPS countries WEU+COC

Central display size L

Automatic rear-end door



K11
309
14U
197U
355
414
513
u10
642
GH
76B
446
873
234
537
N2C
367
876
P35
uo1
PBF

051
13U
38U
63B
B30
B33
431
B10
01U
998
258
628
801
U35
R32
7U0
02J

Adaptive brake light, flashing

CUP HOLDER

Smartphone integration package

Obsidian black - metallic finish

Preinstallation for retrofitting navigation system

Electric sunroof, glass version

Road sign recognition system

Front passenger seat with weight sensor

Dynamic LED headlamps, right-hand traffic

HYBRID TRANSMISSION

AC charging function single-phase/multiphase Mid (6 kW-7.7 kW)
Touchpad only

Seat heaters for driver and front passenger

Blind Spot Monitoring

DIGITAL RADIO STANDARD DAB (DIGI. AUDIO BROADC.)
Plant control code

Pre-installation for Live Traffic Information

Interior lighting package

Light Package

Rear seat belt status indicator

MBUX Navigation Plus

LEFT-HAND DRIVE

YoM X0/2

Mercedes-Benz Connect - EV functions

Services for remote access and charging plus

Vehicle socket XEV Combo 2/Type 2

Charging cable Schuko CEE 7/7 (Type E/F) 4M/5M
Charging cable 7-pin ICCA as per IEC 62196 16A 4M/5M
Steering wheel gearshift buttons/steering wheel shift paddles - Electroplated
Fuel tank packages for Euro-6D standard

Mercedes-Benz Connect - Services for navigation

Control code for conversion to WLTP with RDE

Collision warning system with FCW-Stop active brake application
Automatic high beam control plus (IHC+)

YoM X0/1

12 V socket in load compartment

Light-alloy wheel 5-spoke-design 18" "mixed tires"
Alternative hood

Invalid changeover of world manufacturer to Mercedes-Benz AG (ASF)



22V
502
02B
969
P14
P15
6P5
79B

Speed/load index 100Y XL + 103Y XL

Multi-year free map updates

Operating instructions and service booklet-German

Euro 6 technology COC document - with motor vehicle registration certificate, part 2
Equipment line/package — AVANTGARDE - Interior

Equipment line/package — AVANTGARDE — Exterior

Control code for Sales

Pre-installation for digital radio standard DAB/DMB
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Istorija

Rasti jvairiy tipy automobilio istorijos jraSai laiko juostoje.

Atkreipk déemesj: Informaciniai tekstai, kurie parasyti kita kalba yra iSversti | lietuviy kalba. Galite
pasirinkti ziaréti originalo kalba.

Ziareti originalo kalba
2021

Aptarnavimas

2021-10 @ \jkietija 24 107 km

Aptarnavimas

2022-10 W Lietuva 36962 km

Aptarnavimas

2023-09 W Lietuva 46552 km

Techniné apziara

2024-01 W Lietuva 48 162km
Apzidros galiojimas iki: 2026-01

Atlikta techniné apzidra - pirminé apzidra:
Be trakumuy.



Rida

IS jvairiy Saltiniy surinkti duomenys apie fiksuotg automobilio ridg, jos kitimas.

@ Autoistorija.lt jZvalga:
Misy duomenys gaunami is jvairiy oficialiy duomeny Saltiniy, taiau mes vis tiek,
rekomenduojame atlikti profesionalig automobilio apziirg su specialistais.
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Eismo jvykial / zalos / defektal

IS jvairiy Saltiniy surinkti duomenys apie fiksuotus eismo jvykius, Zalas ar transporto priemonés defektus

Puiku! Sioje ataskaitoje neradome jokiy oficialiy jrady apie Zalas ar eismo jvykius.

Tai daznai yra geras Zenklas, rodantis, kad transporto priemoné galimai nebuvo patekus |
avarijas ar rimtesnius incidentus ir buvo naudojama atsakingai.

Vis délto svarbu pazyméti, kad ne visi jvykiai visada patenka j oficialias duomeny bazes. Kai
kurie incidentai gali bdti neuzfiksuoti arba neprieinami  madsy informacijos
Saltiniuose. Duomenys pateikiami remiantis treCiyjy Saliy informacija, tad jy nebuvimas
ataskaitoje nereiskia garantijos, kad jvykiai tikrai nevyko.

Todél, kaip ir su bet kuriuo naudotu automobiliu, rekomenduojame papildomai jsivertinti
transporto priemonés bukle, pasikalbéti su pardavéju arba pasikonsultuoti su specialistu.




CO, emisija

Kiek CO, emisijy iSskiria Sio modelio / mety transporto priemones?

Autoistorija.lt jzvalga:
Kiekvienai transporto priemonei priskiriama CO, emisijos klase (nuo "A" iki "G") pagal tai, kokj
emisijos kiekj ji iSskiria.

TarSos mokestis ﬂ CO, emisija g/km
0€ 38 g/km
CO, emisijos klase Kuro tipas

Benzinas / Elektra

CO, emisija (g/km)

D
( 120-140 B >
( 140-155 C >
155-170 D
( 170-190 E >
( 190-225 F >
(225 + G >




Vagysciy patikra

Policijos ir kity duomeny baziy informacija apie tai, ar automobilis néra paieSkomas.

Neradome jokiy jraSuy, jog transporto priemoné buty pavogta.

JraSai apie galimas transporto priemonés vagystes buvo atliekami Siy Saliy duomeny bazése:
‘ Lietuva % Slovénija

Ky, Slovakija N Cekija

; Vengrija I& Italija

l& Rumunija 1 Vokietija



